
 

 

Avda. Extremadura, 26 – Telfs.: 924 34 20 76 – 924 34 24 36 – Fax: 924 34 22 74 – 06850 Arroyo de San Serván 

(Badajoz) 

AYUNTAMIENTO DE ARROYO DE SAN SERVÁN 

Expediente nº.: 1504/2022 

Resolución con número y fecha establecidos en el margen. 

Procedimiento: Listado Definitivo  de Apto en la prueba tipo test categoría Peones Usos 

Múltiples y horario segunda prueba. 

Fecha: 19/10/2022 

Documento firmado por: El Alcalde. 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA  

 

A la vista de los siguientes antecedentes:  

 

Resolución de Alcaldía con número 0458/2022 de 28 de septiembre de 2022, aprobando 

las bases que han de regir la contratación de personal laboral temporal (26 puestos de peones de 

usos múltiples y 6 puestos de asistente acompañantes) 

 

 Y habiéndose finalizado el plazo de presentación de reclamaciones – subsanaciones,  

 

RESUELVO 

 

 

PRIMERO: Aprobar la LISTA DEFINITIVA  DE APTOS en la prueba tipo test  

relativas al proceso selectivo para cubrir 26 puestos de trabajo con la categoría de PEÓN DE 

USOS MÚLTIPLES.  

 

 

 

NOMBRE Y APELLIDOS EXAMEN 90% 
PASAN A 2º FASE DEL PROCESO 

SELECTIVO  

ISABEL GARCIA MONTERO 5,8 SI 

ELISA ISABEL LOPEZ GONZALEZ 5,8 SI 

FRANCISCA GONZALEZ DOMINGUEZ 6,3 SI 

INES MARIA SANTOS PRIETO 5,8 SI 

CAYETANA JOAQUINA CORTES PERIAÑEZ 5,8 SI 

EULOGIA MATEO GARCIA 5,8 SI 

FRANCISCA GONZALEZ ORTIZ 5,8 SI 

MARIA MANUELA MORENO CANGAS 5,8 SI 

ALMUDENA DOMINGUEZ MORALES 6,3 SI 

CELEDONIA GARCIA MORENO 5,8 SI 

DIONISIO JUAN POZO GUERRERO 4,9 SI 

CATALINA GUERRERO SERRANO 6,7 SI 

MANUEL DAVID CORCHADO ASENSIO 6,3 SI 

BEGOÑA ISABEL LAVADO MORENO 6,7 SI 

ANTONIA MATAMOROS GRAJERO 4 NO 

JOSEFA GOMEZ TRINIDAD 5,4 SI 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
EK

G
7X

EF
Q

YH
4L

JF
FZ

H
TA

SA
J3

C
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

rro
yo

de
sa

ns
er

va
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



 

 

Avda. Extremadura, 26 – Telfs.: 924 34 20 76 – 924 34 24 36 – Fax: 924 34 22 74 – 06850 Arroyo de San Serván 

(Badajoz) 

AYUNTAMIENTO DE ARROYO DE SAN SERVÁN 

ANTONIO CARMONAMONTERREY 6,7 SI 

JAVIER MORENO HERNANDEZ 6,3 SI 

Mª CARMEN GALAN GUERRERO 6,7 SI 

JUAN CARLOS MORENO LEAL 3,6 NO 

JOSEFA PEREZ DOBLADO 3,6 NO 

MARIA CATALINA ROMERO BENITEZ 4 NO 

VICTOR MANUEL MORENO MENDEZ 6,3 SI 

TATIANA GONZALEZ VALLADAREZS 3,6 NO 

CARMEN INMACULADA MORENO ROCHA 6,7 SI 

AURORA VAQUERIZO CRUZ 3,6 NO 

RAQUEL GONZALEZ GONZALEZ 6,3 SI 

ALEJANDRA BARRENA IGLESIAS 6,7 SI 

MARIA SANCHEZ CASTILLO 6,3 SI 

Fº MANUEL GONZALEZ GALAN 7,2 SI 

ANA MARÍA RODRIGUEZ SÁNCHEZ 5,4 SI 

MARIA ISABEL BENÍTEZ RIESCO 2,7 NO 

SEBASTIAN NAVARRO GOMEZ 7,2 SI 

MARIA ESTHER PAREDES VALIENTE 6,3 SI 

FERNANDO JAVIER SANCHEZ GONZALEZ 4,5 SI 

JOAQUIN POZO GUERRERO 4,9 SI 

SHAILA CABALLERO DELGADO 6,3 SI 

REYES GONZALEZ CAMPIÑEZ 4,9 SI 

JOSE MORENO RASERO 3,1 NO 

JOQUINA LEAL GONZALEZ 3,1 NO 

JOSE MANUEL VICENTE ESQUINAS 
NO 

PRESENTADO NO 

MANUEL PARRA CORVO  5,8 SI 

EVA MARIA ALFAIA CORDERO 1,3 NO 

ANA ROSA ABEGOANISTA ALFAIA 3,6 NO 

MARGARITA ORDOÑEZ SANCHEZ 4 NO 

MARCO ANTONIO CAPOTE MORENO 6,3 SI 

DAVID VALLE VILLALOBOS 
NO 

PRESENTADO NO 

ANGELES MORENO CABALLERO 3,1 NO 

MARTINA SANCHEZ MOVILLA  4,9 SI 

MARIA DEL CARMEN MARQUEZ GIL  
NO 

PRESENTADA NO 

ALEJANDRO MORENO ORDOÑEZ 2,7 NO 

SONIA LECHON FUENTES  4,5 SI 

ANGEL LUIS MACIAS PANTOJA  3,1 NO 

ROCIO MORENO CABALLERO  2,7 NO 

KEVIN GONZALEZ MAESTRE NO NO 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
EK

G
7X

EF
Q

YH
4L

JF
FZ

H
TA

SA
J3

C
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

rro
yo

de
sa

ns
er

va
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



 

 

Avda. Extremadura, 26 – Telfs.: 924 34 20 76 – 924 34 24 36 – Fax: 924 34 22 74 – 06850 Arroyo de San Serván 

(Badajoz) 

AYUNTAMIENTO DE ARROYO DE SAN SERVÁN 

PRESENTADO 

VICTOR SORIA MAESTRE 
NO 

PRESENTADO NO 

VENTURA MACIAS BARRENA  2,2 NO 

MANUEL JESUS PINTOR GONZALEZ 4 NO 

JUAN FRANCISCO CABALLERO RASERO 4,5 SI 

PEDRO CABALLERO MUÑOZ  4 NO 

ANDREA RASERO GARCIA  3,1 NO 

ALONSO SANTOS VARGAS  3,6 NO 

LUCAS VARGAS VARGAS  2,7 NO 

 

 

 

SEGUNDO: Aprobar la exclusión de unos de los participantes por no cumplir uno de los 

requisitos exigidos en las bases que rigen el proceso selectivo para esta convocatoria, mediante 

informe emitido por el Tribunal Calificador. 

 

TERCERO: Aprobar la fecha y horario de la segunda prueba (entrevista personal) el 

VIERNES 21 DE OCTUBRE DE 2022 A LAS 09:30 HORAS EN LA CASA DE LA 

CULTURA. 

 

 

 

 

En Arroyo de San Serván a 19 de octubre de 2022. 

El Alcalde-Presidente 

D. Eugenio Moreno Izaguirre. 

(Documento firmado electrónicamente) 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
EK

G
7X

EF
Q

YH
4L

JF
FZ

H
TA

SA
J3

C
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

rro
yo

de
sa

ns
er

va
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Arroyo de San Serván Arroyo de San Serván
	2022-10-19T17:52:48+0200
	ARROYO DE SAN SERVÁN
	EUGENIO MORENO IZAGUIRRE - 76263509V (FIRMA)
	Lo acepto




